Министерство физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

«24» июня 2025 года
	    г. Липецк

№ 61-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 03 марта 2025 года № 173, приказываю:

подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Гребля на байдарках и каноэ

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация
	Срок

	1.
	Бычков
Дмитрий Кириллович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»
	10.07.2025 – 09.07.2027

	2.
	Кутов
Александр Андреевич
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»
	10.07.2025 – 09.07.2027

	3.
	Меренков
Данила
Константинович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»
	10.07.2025 – 09.07.2027

	Министр физической культуры и спорта
Липецкой области

К.Д. Казакова

image1.jpg